LombardiaNuoto

BUSTO
GAROLFO

TARIFFE LIDO ESTIVO

APERTI TUTTI 1 GIORNI 10.00 - 19.00

DA LUNEDI A VENERDI

INGRESSO INTERO (dai 12 anni)

INGRESSO RIDOTTO (3 - 12 anni)

INGRESSO “POMERIDIANO” INTERO (dalle 15.00)
INGRESSO “POMERIDIANO” RIDOTTO (dalle 15.00)
ABBONAMENTO 11 INGRESSI INTERO
ABBONAMENTO 11 INGRESSI RIDOTTO
INGRESSO RELAX INTERO (12.00 - 14.00 / 17.00 - 19.00)
INGRESSO RELAX RIDOTTO (12.00 - 14.00 / 17.00 - 19.00)
ABBONAMENTO RELAX 11 INGRESSI INTERO
ABBONAMENTO RELAX 11 INGRESSI RIDOTTO
INGRESSO OVER 65

SABATGO'EEESTIVI

INGRESSO INTERO (dai 12 anni)
INGRESSO RIDOTTO (3-12 anni)

BAMBINI SOTTO | 3 ANNI

NOLEGGIO LETTINO
NOLEGGIO OMBRELLONE

BUSTO GAROLFO - Via Busto Arsizio, 102 - Tel: 0331 565988 - bustogarolfo@lombardianuoto.it

€ 9,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 5,00
€ 90,00
€ 60,00
€ 6,00
€ 3,50
€ 60,00
€ 35,00
€ 5,00

€ 10,00
€ 7,00

gratuito

€ 3,00
€ 2,00



